
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. ИСПРАВНОЙ»

ПРИКАЗ
ст.Исправная

12 ноября 2024 года №  85

Об утверждении П орядка информирования о результатах итогового 
собеседования по русскому языку для обучающ ихся 9 класса в М БОУ  
«ООШ  № 2 ст.И справной» в 2024 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования, утвержденным 
приказом М инистерства просвещ ения Российской Ф едерации и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 года № 232/551 и 
в целях обеспечения своевременного информирования обучающихся 
общ еобразовательных организаций о результатах итогового собеседования по 
русскому языку на территории Карачаево-Черкесской Республики в 2025 году, 
приказом М инистерства образования Карачаево-Черкесской Республики от 
02.11.2024 г. №735 «Об утверждении Порядка информирования о результатах 
итогового собеседования по русскому языку в Карачаево-Черкесской Республике 
в 2025 году»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Признать утративш им силу прика^ М инистерства образования Карачаево- 
Черкесской Республики от 14 ноября 2023 года № 1024 «Об утверждении 
Порядка ознакомления участников с результатами итогового собеседования по 
русскому языку в основной и дополнительные сроки на территории Карачаево- 
Черкесской Республики в 2024 году».
2. Утвердить П орядок информирования о результатах итогового собеседования 
по русскому языку на территории Карачаево-Черкесской Республики в 2025 
году.
3. Обеспечить проведение разъяснительной работы с обучаю щимися М БОУ 
«ООШ  №2 ст.Исправной» и их родителями (законными представителями) о 
порядке информирования о результатах итогового собеседования по русскому
языку в 2025 году.
4. Разместить данный приказ на сайте школы.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 1ш  Т.Н.Петрова


